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# Nom Club Rubinenca Terrassa Martorell Canovelles Sant Martí Gelida TOTAL

1 Fernandez Aguilar, Francisco Castellar Del Valles C.E. 45 35 80

2 Cruz, Filemon Rubinenca, Agrupacio D'escacs 35 40 75

3 Montes Molina, Ivan Terrassa Del Csc, C.E. 30 25 55

4 Cruz, Jonathan Rubinenca, Agrupacio D'escacs 50 50

5 Garcia Gallardo, Victor Terrassa Del Csc, C.E. 50 50

6 Alcala Gonzalez, Cesar Barcelona, Club Escacs 50 50

7 Chiva Perez, Ferran Sant Andreu C.E. 50 50

8 Gonzalez Diaz, Penelope Caldes De Montbui C.E. 45 45

9 Villar Reymundo, Juan Antonio La Lira, C.E. 45 45

10 Fanninger, Leon AUSTRIA 45 45

11 Campos Cayuelas, Adria Sant Cugat Club Escacs 40 40

12 Flores De Paco, David Masnou C.E. 40 40

13 Gomez Navais, Marcal Vilafranca C.E. 40 40

14 Calvo Bures, Marc Terrassa Del Csc, C.E. 35 35

15 Garcia Escoda, Marc Molins De Rei C.E. Foment 35 35

16 Arranz Penalba, Sergio Gelida, Club D'escacs 30 30

17 Garcia Busquets, Jordi Gerunda, C.E. 30 30

18 Herman Gamazo, Isaac Barbera C.E. 30 30

19 Colomer Gomez, Jordi Sant Cugat Club Escacs 25 25

20 Sanahuja Palomo, Alex Terrassa Del Csc, C.E. 25 25

21 Capellades Subirana, Marc Peona I Peo, C.E. 25 25

22 Munoz Igual, Xavier La Lira, C.E. 20 20

23 Canellas Magide, Lluis Comtal C.E. 20 20

24 Martinez Gutierrez, Bernat Igualada -Ateneu 20 20

25 Mangues Rubia, Oriol Ateneu Colon C.E. 20 20

26 Cortes Ventura, Joaquim Rubinenca, Agrupacio D'escacs 15 15

27 Almeria Vivo, Marc Comtal C.E. 15 15

28 Sviridenko, Yaroslav Castelldefels, C.E. 15 15

29 Canal Oliveras, Joan Tres Peons C.E. 15 15

Classificació general I Mini-Circuit Territorial de Barcelona



30 Torralba Brosa, Marc Castellar Del Valles C.E. 10 10

31 Gonzalez Garcia, Sergi Terrassa Del Csc, C.E. 10 10

32 Escudero Ribo, Eloi La Seu D'urgell, C.E. 10 10

33 Najar Arrieta, Oriol Cardona 10 10

34 Martinez Ferrer, Rafael Rubinenca, Agrupacio D'escacs 5 5

35 Bosch Rovira, Joan Terrassa Del Csc, C.E. 5 5

36 Torrents Busquet, Marti Vilafranca C.E. 5 5

37 Brugarolas Manzaneque, Carlos Mataro C.E 5 5
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# Nom Club Rubinenca Terrassa Martorell Canovelles Sant Martí Gelida TOTAL

1 Colomer Gomez, Jordi Sant Cugat Club Escacs 25 25

2 Flores De Paco, David Masnou C.E. 25 25

3 Garcia Busquets, Jordi Gerunda, C.E. 25 25

4 Chiva Perez, Ferran Sant Andreu C.E. 25 25

5 Cortes Ventura, Joaquim Rubinenca, Agrupacio D'escacs 20 20

6 Sanahuja Palomo, Alex Terrassa Del Csc, C.E. 20 20

7 Torrents Busquet, Marti Vilafranca C.E. 20 20

8 Mangues Rubia, Oriol Ateneu Colon C.E. 20 20

9 Torralba Brosa, Marc Castellar Del Valles C.E. 15 15

10 Canellas Magide, Lluis Comtal C.E. 15 15

11 Prats Rodriguez, Juan Bosco Molins De Rei C.E. Foment 15 15

12 Najar Arrieta, Oriol Cardona 15 15

13 Barba Rios, Enric Rubinenca, Agrupacio D'escacs 10 10

14 Lopez Diaz, Daniel Terrassa Del Csc, C.E. 10 10

15 Gil Jimenez, David Cerdanyola Valles C.E. 10 10

16 Brugarolas Manzaneque, Carlos Mataro C.E 10 10

17 Fortes Gil, Josep Maria Rubinenca, Agrupacio D'escacs 5 5

Classificació TRAM A



18 Melero Sanchez, Pere Terrassa Del Csc, C.E. 5 5

19 Romeu Viladot, Emili Tres Peons C.E. 5 5

20 Fernandez Egea, Andres Sant Adria C.E. 5 5
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# Nom Club Rubinenca Terrassa Martorell Canovelles Sant Martí Gelida TOTAL

1 Arranz Penalba, Sergio Gelida, Club D'escacs 25 25

2 Gonzalez Diaz, Penelope Caldes De Montbui C.E. 25 25

3 Escudero Ribo, Eloi La Seu D'urgell, C.E. 25 25

4 Devos, Herve Ateneu Colon C.E. 25 25

5 Martinez Ferrer, Rafael Rubinenca, Agrupacio D'escacs 20 20

6 Gonzalez Garcia, Sergi Terrassa Del Csc, C.E. 20 20

7 Escoriza Pons, Xavier Gava C.E. 20 20

8 Colome Rovira, Oscar Mataro C.E 20 20

9 Noya Guia, Alvaro Sant Quirze Del Valles 15 15

10 Bosch Rovira, Joan Terrassa Del Csc, C.E. 15 15

11 Orellana Romero, Daniel Palleja, Club Escacs 15 15

12 Sauri Verdaguer, Roger Llinars, Club D'escacs 15 15

13 Gomez Paredes, Isaac Rubinenca, Agrupacio D'escacs 10 10

14 Ingles Lacasa, Rafael Terrassa Del Csc, C.E. 10 10

15 Roure Sola, Oriol Mollerussa 10 10

16 Del Rio Baena, Dani Ateneu Colon C.E. 10 10

17 Gasol Colomina, Francesc Barad, Club Escacs 5 5

18 Torras Gonzalez, Ramir Terrassa Del Csc, C.E. 5 5

19 Lara Crosas, Marc Tona-La Crema Club Escacs 5 5

20 Puiggene Pascual, Arnau Sant Andreu C.E. 5 5
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Classificació TRAM B

Classificació TRAM C



# Nom Club Rubinenca Terrassa Martorell Canovelles Sant Martí Gelida TOTAL

1 Martin-Caro Molon, Julian Colon Sabadell Chessy 25 25

2 Martinez Ferrer, Albert Rubinenca, Agrupacio D'escacs 15 10 25

3 Gutierrez Marin, Genis Terrassa Del Csc, C.E. 25 25

4 Bordas Galobardes, Miquel AngelSant Gregori C.E. 25 25

5 Puerto Fernandez, Eloi Llinars, Club D'escacs 25 25

6 Esquerra Bayo, Josep Rubinenca, Agrupacio D'escacs 20 20

7 Sanahuja Saderra, Francesc Terrassa Del Csc, C.E. 20 20

8 Clanchet Olle, Josep Martorell C.E. 20 20

9 Argemi Camp, Jaume Vall Del Tenes, Club Escacs 20 20

10 Oliveras Heras, Jaume Matadepera C.E. 15 15

11 Martinez Hernandez, Emili Cor De Marina Badalona, C.E. 15 15

12 Costa Trave, Jaume El Prat, C.E. 15 15

13 Rodriguez Espanol, Xavier La Lira, C.E. 10 10

14 Trullas Tugues, Ivan Terrassa Del Csc, C.E. 10 10

15 Cid Marcos, Laia Sant Cugat Club Escacs 10 10

16 Alvarez March, Aleix Barad, Club Escacs 5 5

17 Talo Moya, Jordi Barad, Club Escacs 5 5

18 Maqueda Berdugo, Francisco Badia, Club Escacs I Cultura 5 5

19 Garcia Punzano, Josep Lluis Sant Adria C.E. 5 5
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# Nom Club Rubinenca Terrassa Martorell Canovelles Sant Martí Gelida TOTAL

1 Saheb Vossoughi, Pedram Sant Cugat Club Escacs 25 25

2 Font Trenchs, Joan Barad, Club Escacs 25 25

3 Martinez Marcos, Erik Igualada -Ateneu 25 25

4 Garcia Huerta, Joaquin Marc Escola D'escacs De Barcelona 25 25

5 Garcia Garcia, Gabriel Javier Cervello, Club D'escacs 20 20

6 Muñoz Corrales, Francisco Jose Matadepera C.E. 20 20

7 Sanchez Viana, Jordi Barcelona, Club Escacs 20 20

Classificació TRAM D



8 Fontanet Tomas, Eric Amposta C.E. 20 20

9 Rodriguez Carmona, Daniel Rubinenca, Agrupacio D'escacs 15 15

10 Antoli Compte, Roberto Matadepera C.E. 15 15

11 Torres Palau, Jordi Vilafranca C.E. 15 15

12 Duro Lopez, Hugo Cornella C.E. 15 15

13 Fernandez Cazorla, Jan Rubinenca, Agrupacio D'escacs 10 10

14 Agullo Cerqueda, Emilio Matadepera C.E. 10 10

15 Ferran Giralt, Bernat Vilafranca C.E. 10 10

16 Cardona Colillas, Jordi Suria C.E. 10 10

17 Garcia Carranza, Sergio Rubinenca, Agrupacio D'escacs 5 5

18 Sanz Socasau, Jorge Matadepera C.E. 5 5

19 Fontanet Tomas, Unai Amposta C.E. 5 5

20 Martin Montano, Laia Suria C.E. 5 5


